DL/2026.006-SEMEG, com fundamento no art. 75, inciso VIII, 
da Lei Federal nº 14.133/2021. 
VIGÊNCIA: Até 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato, ou até a conclusão do procedimento 
licitatório regular correspondente.
VALOR: VALOR: R$ 2.511.948,40 (dois milhões, quinhentos 
e onze mil, novecentos e quarenta e oito reais e quarenta 
centavos), conforme estabelecido no contrato administra-
tivo, de acordo com as rotas efetivamente executadas e as 
medições realizadas. 
DATA DA ASSINATURA: 23 de janeiro de 2026.

SAMUEL RODRIGUES MARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO